Dâhiliye Nezareti'nin Ermenilerin iskânı ile ilgili gönderdiği tezkere Meclis-i Vükelâ'da (Bakanlar Kurulu'nda) 30 Mayıs 1915 tarihinde gündeme geldi. Konunun detaylarına varıncaya kadar yapılan uzun müzakerelerin ardından kabul edildi.

Hükümetin aldığı karar 31 Mayıs 1915 (18 Mayıs 1331) tarihinde Dâhiliye, Harbiye ve Maliye Nezaretleri'ne tebliği edildi ve 1 Haziran 1915'te "*Kanûn-ı Muvakkat*" ile ilgili resmî işlemler tamamlandı.

Kanûn-ı Muvakkat'ın ihtiva ettiği maddeler şöyledir:

1.